PIATKA KROLOWEJ BONY 23.07.2023

DYSTANS: 5 km WYNIKI-KATEGORIE
Msc NAZWISKO IMIE NR MIASTO KLUB WYNIK T Rc::lzn:llca
KATEG START empo | co
miejsca
OPEN K
1 Jagielska Ewa 29 Wyszkow FUZ INTERNET 00:17:42 03:32
2 Szczubelek- Ewelina 89 Czamowiec LKS Kurpie na Luzie ~ 00:18:56  03:47 01:14
Rykowska T ’ '
3 Urbaniak Anna 102 Jednorozec Jednor%iezzrobi co 00:21:17 04:15 03:35
K20
1 Trzcinska Natalia 100 Kadzidto Pawko Runner Team 00:21:44 04:21
2 Gorka Natalia 23 Ro6zan 00:27:55 05:35 06:11
K30
1 Karpinska Monika 37 Warszawa Olszewscy Team 00:22:18 04:28
2 Sledziewska Katarzyna 94 Stary Lubotyn Ostrow Biega 00:22:57 04:35 00:39
3 Kowalczyk Kinga 41 Jednorozec Jednor%ie;%robi co 00:24:56 04:59 02:38
4 Pochmara Patrycja 73 Chojniki 00:25:42 05:08 03:24
5 Stepien Dorota 85 Warszawa 00:26:21 05:16 04:03
6 Zduniak Anna 112 Drazdzewo LKS Kurpie na Luzie 00:26:24 05:17 04:06
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PIATKA KROLOWEJ BONY 23.07.2023

DYSTANS: 5 km WYNIKI-KATEGORIE
Msc NAZWISKO IMIE NR MIASTO KLUB WYNIK T Rc::lzn:llca
KATEG START empo | co
miejsca
7 Zduniak Kamila 113 Drazdzewo Jednorrc])qioezcerobi o 00:27:21 05:28 05:03
Klub InO .20. ] )
8 Szmyt Barbara 93 Warszawa STOWARZYSZE 00:29:32 05:54 07:14
9 Wolska Aleksandra 106 Lodz 00:31:00 06:12 08:42
10 Szewczyk Mariola 92 Ré6zan Ré6zan biega 00:31:27 06:17 09:09
Klub InO A ) )
11 Malanowska Anna 55 Warszawa STOWARZYSZE 00:34:06 06:49 11:48
Osiecka- . ok, ) )
12 Wasinska Beata 67 Roézan Brak 00:35:58 07:12 13:40
13 Kujawa Ewelina 47 Rézan 00:35:58 07:12 13:40
14 Butryn Anna 8 Szydtowo Curtis 00:36:39 07:20 14:21
15 Grabowska Magdalena 24 Rézan Brak 00:36:39 07:20 14:21
K40
1 Gozdan Agnieszka 22 PULTUSK FABRYKA WELLNESS 00:21:38 04:20
2 Majdowska Renata 53 Przasnysz KS Przasnik Przasnysz =~ 00:22:10 04:26 00:32
3 Pawtowska Matgorzata 71 Rézan Ro6zan Biega 00:28:57 05:47 07:19
4 Grabowska Monika 25 Matowidz Jednorozecrobico  gg.37.06 7.5 15:28

moze
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PIATKA KROLOWEJ BONY 23.07.2023

DYSTANS: 5 km

MSC
KATEG NAZWISKO

K50

1 Wiktorska

2 Sobieranska

3 Pogorzelska
K 60

1 Miko$
OPEN M

1 Swierdzewski

2 Mikielski

3 Mateusiak
M 10

1 Kaminski

2 Maruszewski

3 Sobieraj

4 Dymarczyk

) N

@ATCHTIME

IMIE

Mariola

Edyta

Barbara

Teresa

Damian

Daniel

Radostaw

Bartosz
Bartek
Krystian

Wojciech

WYNIKI-KATEGORIE
NR
START MIASTO KLUB
105 Jednorozec JednoroZe_c robi co
moze
118 Przasnysz KS Przaénik Przasnysz
74 Ciechanow Asfaltowe Dziki
59 Otwock
96 Dzbenin Nastepny Krok TEAM
58 Olsztynek
56 Rézan Dabrow_ski Team{LKS
Kurpie na Luzie
LKS Makow
36 Dabrowa Mazowiecki
119 Sewerynowo MKS Makowianka
82 Przasnysz KS. Przasnik
12 Ostroteka
CatchTime

www.catchtime.pl
kontakt@catchtime.pl

WYNIK

00:26:31

00:26:38

00:36:19

00:31:57

00:15:31

00:16:30

00:16:56

00:18:51

00:19:16

00:19:45

00:22:54

Tempo

05:18

05:20

07:16

06:23

03:06

03:18

03:23

03:46

03:51

03:57

04:35

Réznica
do1l
miejsca

00:07

09:48

00:59

01:25

00:25

00:54

04:03
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PIATKA KROLOWEJ BONY 23.07.2023
DYSTANS: 5 km

MSC
KATEG

5

NAZWISKO

Frontczak

Koziatek

M 20

Rafalik
Zach
Adamiak
Szabtowski

Kietek

M 30

Dymarczyk
Urbaniak
Tyminski

Gollnik

Szewczyk

e

@ATCHTIME

IMIE

Marek

Jakub

Kamil

Marcin

Arkadiusz

Sebastian

Daniel

Stawomir

Sylwester

Konrad

Adam

tukasz

WYNIKI-KATEGORIE
NR
START MIASTO KLUB
17 Jednorozec Jednorozec robi co
moze
43 Szczytno
78 Kalinowo
115 Kalinowo
1 Ciechanow 5MBOT
87 Ostroteka
= Przasnysz KS Przasnik Przasnysz
11 Lipniki LKS Kurpie na Luzie
103 Jednorozec Jednorozec robi co
moze
101 Puttusk
19 Howy Dwor Sunfit Studio
Mazowiecki
91 Warszawa
CatchTime

www.catchtime.pl

kontakt@catchtime.pl

WYNIK

00:23:54

00:24:42

00:19:36

00:21:15

00:21:23

00:22:27

00:25:40

00:18:40

00:19:12

00:20:27

00:20:49

00:20:54

Tempo

04:47

04:56

03:55

04:15

04:17

04:29

05:08

03:44

03:50

04:05

04:10

04:11

Réznica
do1l
miejsca

05:03

05:51

01:39

01:47

02:51

06:04

00:32

01:47

02:09

02:14
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PIATKA KROLOWEJ BONY 23.07.2023

DYSTANS: 5 km

K'XITSEC G NAZWISKO
6 Rogalski
7 Kujawa
8 Koziatek
9 Kalwarczyk
10 Wasinski
11 Kalisiak
12 Kaminski
13 Zuchniewski
14 Ostaszewski
15 Wolski
16 Hutnik

M 40

1 Stelmach
2 Gofaszewski

2\

@ATCHTIME

IMIE

Sebastian

Rafael

Marcin

Mariusz

Krzysztof

Mirostaw

Arkadiusz

Karol

Marek

Tomasz

Sebastian

Tomasz

tukasz

WYNIKI-KATEGORIE
STT;T MIASTO KLUB
79 Piastow
48 Ro6zan
44 Szczytno
34 Izabelin ¢ Izabelin na Start
104 Rézan Brak
33 Warszawa
35 Zaltuzie
116 Przasnysz
69 Warszawa
107 Lodz
28 Warszawa
84 Przewdz Nurski
20 Zabrodzie LKS Kurpie na Luzie
CatchTime

www.catchtime.pl
kontakt@catchtime.pl

WYNIK

00:21:30

00:21:59

00:22:23

00:24:25

00:24:45

00:27:47

00:27:49

00:28:05

00:28:45

00:31:00

00:38:35

00:17:56

00:18:02

Tempo

04:18

04:24

04:29

04:53

04:57

05:33

05:34

05:37

05:45

06:12

07:43

03:35

03:36

Réznica
do1l
miejsca

02:50

03:19

03:43

05:45

06:05

09:07

09:09

09:25

10:05

12:20

19:55

00:06
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PIATKA KROLOWEJ BONY 23.07.2023

DYSTANS: 5 km

MSC
KATEG

10
11
12
13
14

15

NAZWISKO

Wréblewski

Gaczkowski

Niksa

Jedrzejczyk

Bubel

Zduniak

Zamielski

Zajac

Czarnecki

Jankiewicz

Skrocki

Kucisz

Swiderski

e

@ATCHTIME

IMIE

Seweryn

Grzegorz

Krzysztof

Jarostaw

Robert

Piotr

Pawet

Bogdan

Marcin

Patryk

Andrzej

Piotr

Janusz

WYNIKI-KATEGORIE
STl\:;T MIASTO KLUB

109 ULASEK Kb Wyszkow

18 Rydzewo LKS Kurpie Na Luzie
62 Cyk

32 Ostroteka

7 Warszawa #zaliniametyteam
114 Drazdzewo Jednorrc:]ioezc:e robi co
111 Przasnysz KS Przasnik Przasnysz
117 Chorzele ZaDyszka

9 Warszawa
120 Piastow Rozbiegany Piastow
81 Rézan Rézan Biega

46 Ostroteka LKS Kurpie na Luzie
95 Rézan Rézan Biega

CatchTime

www.catchtime.pl

kontakt@catchtime.pl

WYNIK

00:18:10

00:18:49

00:19:26

00:20:06

00:20:53

00:20:55

00:21:18

00:21:41

00:22:40

00:22:48

00:22:51

00:23:07

00:23:27

Tempo

03:38

03:46

03:53

04:01

04:11

04:11

04:16

04:20

04:32

04:34

04:34

04:37

04:41

Réznica
do1l
miejsca

00:14

00:53

01:30

02:10

02:57

02:59

03:22

03:45

04:44

04:52

04:55

05:11

05:31
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PIATKA KROLOWEJ BONY 23.07.2023

DYSTANS: 5 km WYNIKI-KATEGORIE
Msc NAZWISKO IMIE NR MIASTO KLUB WYNIK T R‘;Z“:'lca
KATEG START empo o
miejsca
16 Pawelec Jarostaw 70 Warszawa 00:23:49 04:46 05:53
. Makow LKS Makoéow A, ] )
17 Tartanus Andrzej 121 Mazowiecki Mazowiecki 00:24:42 04:56 06:46
18 Kurowski Robert 50 OSTROLEKA 00:26:03 05:13 08:07
19 Mosakowski Jarostaw 60 Nieporet 00:27:13 05:27 09:17
20 Ogonowski Michat 66 tomza MRC 00:27:31 05:30 09:35
21 Naskret Mariusz 61 RACOT 00:34:39 06:56 16:43
M 50
1 Kulesza Marek 49 Baranowo 00:21:14 04:15
2 Sobieraj Tomasz 83 Przasnysz KS, Przasnik 00:22:30 04:30 01:16
3 Ttoczkowski Adam 98 Chorzele ZaDyszka 00:24:20 04:52 03:06
4 Adamiak Robert 2 Ciechanow Curtis 00:24:55 04:59 03:41
5 Pyszniewski Piotr 77 Glinojeck 00:25:48 05:10 04:34
6 Sadowski Robert 80 Dobrzankowo Jednorol\iigeRobi Co 00:25:49 05:10 04:35
7 Gutkowski Janusz 27 Warszawa 00:26:48 05:22 05:34
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PIATKA KROLOWEJ BONY 23.07.2023

DYSTANS: 5 km WYNIKI-KATEGORIE
Msc NAZWISKO IMIE NR MIASTO KLUB WYNIK T R‘;Z“:'lca
KATEG START empo | do
miejsca
8 Pogorzelski Andrzej 75 Ciechanow Asfaltowe Dziki 00:31:51 06:22 10:37
M 60
1 Szczubetek Waldemar 88 Ostroteka LKS Kurpie na Luzie 00:21:48 04:22
2 Wudarczyk Tomasz 110 Wiadystawowo Mazovia Prchtiv 00:21:54 04:23 00:06
Ciechanow
3 Majewski Zdzistaw 54 Rzekun KK24h 00:22:00 04:24 00:12
. . UCZNIOWSKI KLUB "o ] )
4 Nowocien Jacek 65 Podkowa Lesna SPORTOWY RUSIEC 00:22:20 04:28 00:32
5 Kluj Bogustaw 39 Zakret Segen el Semely 00:22:24 04:29 00:36
Roberta
6 Dziczek Mirostaw 14 Rézan Ré6zan Biega 00:22:58 04:36 01:10
. UKS CLAN OE. : .
7 Bakuta Jerzy 4 Laskowiec OSTROLEKA 00:25:07 05:01 03:19
8 Nowak Adam 63 Skierniewice 00:26:06 05:13 04:18
9 Gorzach Zbigniew 21 Ciechanow Asfaltlove Dziki 00:27:18 05:28 05:30
10 Batabas Marek 5 Mtawa Curtis 00:39:04 07:49 17:16
M 70
1 Dziekonski Tadeusz 15 Biatystok Juvenia Biatystok 00:23:12 04:38
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PIATKA KROLOWEJ BONY 23.07.2023

DYSTANS: 5 km WYNIKI-KATEGORIE
Msc NAZWISKO IMIE NR MIASTO KLUB WYNIK T Rc::lzn:llca
KATEG START empo o

miejsca

2 Biatobrzeski Witold 6 Ostroteka LKS Kurpie na luzie 00:26:43 05:21 03:31

3 Szejko Wawrzyniec 90 Ciechanow 7 Dziesiat + 00:28:10 05:38 04:58

4 Osinski Stanistaw 68 Warszawa Nasielsk Baszta Team @ 00:28:41 05:44 05:29

5 Leszczynski Roman 52 Ostroteka so-biebie-gam 00:29:14 05:51 06:02

6 Jaskot Roman 31 Pultusk 00:29:46 05:57 06:34

7 Nowakowski Czestaw 64 Warszawa Ducla Academy 00:32:41 06:32 09:29

Warszawa
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